ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20.08.2020      №126-КО

г. Смоленск

О зачислении в состав слушателей

ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж»

на места, финансируемые за счет

средств областного бюджета, для обучения

по программам профессионального обучения

В соответствии с Положением о порядке организации и осуществления

образовательной деятельности по основным программам профессионального

обучения в ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число слушателей ОГБПОУ «Смоленский строительный

колледж» на места, финансируемые из областного бюджета, с 01.09.2020 г. в

соответствии с контрольными цифрами приема граждан по программам

профессионального обучения следующих лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании:

- по профессии 18880 Столяр строительный в группу С-20 со сроком обучения

10 месяцев:

1. Гусаров Иван Владимирович

2. Дральнов Эдуард Андреевич

3. Дробидонтов Виктор Евгеньевич

4. Ефимов Станислав Алексеевич

5. Клюев Владислав Романович

6. Левичев Никита Сергеевич

7. Ленёв Никита Сергеевич

8. Нахметов Ренат Махмудбалаевич

9. Недбайло Владислав Витальевич

10. Старовойтов Вадим Сергеевич

11. Теняев Максим Алексеевич

12. Теренин Даниил Александрович

- по профессии 13450 Маляр в группу М-20 со сроком обучения 10 месяцев:
1. Бычкова Елизавета Ивановна

2. Гошук Анастасия Александровна

3. Зинов Александр Романович

4. Калинин Даниил Сергеевич

5. Кириллова Олеся Васильевна

6. Козлова Татьяна Константиновна

7. Ледергаус Олег Дмитриевич

8. Лопунова Алёна Олеговна

9. Рубилин Максим Александрович

10. Сергеева Алина Васильевна

11. Фокин Артём Сергеевич

12. Шалыгина Наталья Андреевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной и социальной работе Е. Г. Крылову и заместителя

директора по учебной работе Е. А. Холменкову.

Директор      А. В. Зенкина

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приемной комиссии         Я. Ю. Решетнева

Согласовано:

Заместитель директора

по учебной работе         Е. А. Холменкова

Заместитель директора

по воспитательной и социальной работе      Е. Г. Крылова

Заместитель директора

по экономическим вопросам       Е. А. Растова

Лист ознакомления и рассылки
№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Дата

ознакомления
Подпись Экз.

Дата

получения
Подпись

1.  Жмакина Я. С. зав. канцелярией   - - -

2.  Решетнева Я. Ю. секретарь учебной

части

- - копия

3.  Костылева Е. М. зав. отделением - - копия

4.  Безрукова А. А. экономист - - копия

5.  Пильщикова К. О. бухгалтер - - копия

6.  Прудникова И. П. специалист ОК - - оригинал